

اقدام برای ربودن مخالفان جمهوری اسلامی را محکوم می کنیم!

پنج‌شنبه، 15 ژوئیه 2021 - 13:38

هیئت سیاسی -
اجرائی حزب چپ
ایران (فدائیان خلق)

اقدام برای ربودن مخالفان جمهوری اسلامی را محکوم می کنیم!



وزارت دادگستری آمریکا
اعلام کرد که سرویس‌های
اطلاعاتی ایران در حال
برنامه‌ریزی برای ربودن یک
روزنامه‌نگار و فعال حقوق
بشر از شهر نیویورک بودند

و قصد داشتند او را از طریق ونزولا به ایران ببرند، نام افراد عضو این شبکه وابسته به حکومت ایران، که در این عملیات آدم‌ربایی شرکت داشتند را نیز منتشر کرد. گرچه این یا آن بازی سیاسی، از جمله در چارچوب سیاست آمریکا نسبت به ونزولا، کاملاً منتفی نیست، اما نظر به سوابق و عملکرد جمهوری اسلامی می توان اساس خبر را جدی گرفت.

ترور و آدم‌ربانی مخالفان جمهوری اسلامی چهار دهه است که بدون وقفه اما با افت و خیز ادامه دارد. روح اله زم را با فریب به عراق کشاندند و در آنجا او را ربودند و پس از شکنجه در مخفیگاه‌های تهران به جوخه اعدام سپردند. چند ماه پیش نیز اسداله اسدی کارمند سفارت جمهوری اسلامی در اتریش همراه با دو تن دیگر در بلژیک به جرم توطئه برای بمب‌گذاری در گردهمایی شورای ملی مقاومت در فرانسه، دستگیر شده و به زندان محکوم شدند. پرونده ترور مخالفان جمهوری اسلامی چنان سیاه و ننگین است که کمتر کسی است از آن بی اطلاع مانده باشد. از دو دبیرکل حزب دموکرات کردستان ایران: دکتر عبدالرحمن قاسملو، دکتر صادق شرفکندی و همراهانشان در وین و برلن گرفته تا کاظم رجوی در سوئیس، شاپور بختیار، رضا مظلومان و عبدالرحمان برومند، در پاریس و صدها تن دیگر در کشورهای مختلف اروپایی و خاورمیانه و پاکستان جزو قربانیان ترور حکومت جمهوری اسلامی بوده‌اند.

جمهوری اسلامی متکی بر مماشات برخی دولت‌ها تاکنون توانسته است صدها تن از مخالفان خود را در خارج از کشور ترور کند و یا برباید. حکومت طی این سالها با ربودن شهروندان کشورهای دیگر

آنها را به گروگان گرفته تا از این طریق هم فضای رعب در میان مخالفان خود ایجاد کند و هم روحیه مزدوران خود را برای ترور بالا نگهدارد. در این سالها به جز مقاطع کوتاهی که فعالیت تروریستی حکومت افت داشته همواره بازار ترور حکومت پر رونق بوده است و در چند ساله اخیر فعالیتها و توطئه های جمهوری در خارج کشور فعال تر و پیچیده نیز شده است.

حزب چپ ایران (فدائیان خلق) توطئه ربودن مسیح علی نژاد و اقدامات تروریستی جمهوری اسلامی علیه اپوزیسیون در خارج از کشور را محکوم می کند. راه عقب نشاندن حکومت ایران از ترور و انواع توطئه های دیگر علیه شهروندان ایرانی برملا کردن لیست ماموران حکومت در خارج کشور است. هم اکنون یکی دیگر از ماموران جمهوری اسلامی به نام حمید نوری، دادیار قضائی زندان گوهردشت و اوین در سوئد در حال محاکمه است که آزمونی برای کشورهای غربی است. کشورهایی که متاسفانه تا کنون دولت های آنها علیرغم توطئه ها و ترورهای صورت گرفته در کشورشان اقدامات درخور و موثری در این زمینه انجام نداده اند. ما از جریانات سیاسی و نهادهای دموکراتیک و همه انسان های آزاداندیش می خواهیم که با صراحت اقدامات توطئه گرانه جمهوری اسلامی علیه مخالفان را با هر اندیشه و باوری که دارند، محکوم کنند.

هیتت سیاسی- اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۲۴ تیر ۱۴۰۰ برابر با ۱۵ ژوئیه ۲۰۲۱

اعلامیه